{(( Universidade
~ Católica de Brasília

Ofício N° 096/2011 - REITORIAlUCB
Brasília-DF, 07 de junho de 2011.

Excelentíssima Senhor (a)
Cláudia Regina Bonalume
Secretaria Nacional Substituta de Desenvolvimento de Esporte e de Lazer
Ministério do Esporte - ME
BRASÍLIA - DF.

Assunto: Curso de Formação de Agentes Sociais - Módulo de avaliação II (segunda etapa)

Em conformidade com o Projeto Básico do convênio nO 722560/2009 -

ME/União Brasiliense de Educação e Cultura (Projeto Esporte e Lazer nas Cidades - PELC),

solicitamos a realização da segunda etapa do curso de formação de Agentes Sociais - módulo

de avaliação lI, do núcleo da Universidade Católica de Brasília - UCB, de acordo com as

informações indicadas abaixo:

• Pessoa responsável: pror. Dra. Gislane Ferreira de Melo, Gestora do Convênio

PELC, telefone: (61) 8111-1603 /3356-9353, e-mail: gmelo@ucb.br.

• Nome do formador que ministrou o módulo Introdutório: Pedro Osmar Flores de

Noronha Figueiredo.

• Nome do Formador que ministrou o módulo de avaliação I: Prof. Carlos Nazareno.

• Caracterização específica do módulo: Modulo de Avaliação 11.

• Período pretendido: 29/06/2011 e 30/06/2011.

• Número de participantes: 12 agentes, 2 coordenadores, 1 coordenador geral,

total: 15 participantes.

• Local de realização: Universidade Católica de Brasília - Campus I, Bloco G, Sala G-

008; QS 07 - Lote 01 - EPCT, Águas Claras, Taguatinga-DF.

Renovando nossos protestos de estima e consideração, colocamo-nos ao inteiro

dispor para ulteriores informações.

Atenciosamente,

d~
Prof. Dr. Cícero Ivan Ferreira Gontijo

Reitor da UCR

0.5.07 Lote 01 - EPCT - Águas Claras - Taguatinga-DF / CEP: 71.966-700
Te!.: (55 61) 3356-9000 / Fax:(55 61) 3356-3010

Mantenedora: União Brasiliense de Educação e Cultura - UBEC / CNPJ: 00.331.801/0001-30

mailto:gmelo@ucb.br.

	00000001